令和２年５月７日

 保護者の皆様へ

北海道鵡川高等学校長 三 村 素 道

   臨時休校期間の再延長について（お知らせ）

 新緑の侯 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため徹底した対策を継続する必要

があることから、北海道教育委員会からの通知により臨時休校期間を５月３１

日（日）まで再延長することといたしました。

引き続き臨時休校期間中は、クラウドサービス「classi」を活用して健康確認

のための健康観察アンケート、学習に取り組むための学習課題の配信や情報提

供、定時連絡等を行っていきますので、ご家庭におかれましてもお子様へ積極

的に取り組むよう声かけをお願いいたします。

また学校教育活動の再開に向けた分散登校につきましては、次のとおり実施

する予定です。

【３学年】①５月２０日（水）、②５月２５日（月）

【２学年】①５月２１日（木）、②５月２６日（火）

【１学年】①５月２２日（金）、②５月２７日（水）

※時間や内容等の詳細につきましては、決まりしだい連絡いたします。

なお、長期にわたる臨時休校期間に伴い相談等がある場合は、先日お知らせ

しました窓口をご活用くださいますようお願い申し上げます。

※休校期間中の諸連絡は「鵡川高校安心メール」「学校ホームページ」「classi」

で行っておりますので、随時ご確認をお願いいたします。

※不明な点等がございましたら、ホームルーム担任か教頭までご連絡ください。

（鵡川高校【職員室】電話 0145-42-3394）